Fyt KDV Tutar

BANDO 95-0700T TIRTIRLI KAYIŞ
BANDO

95-0700T
TIRTIRLI
KAYIŞ

2 0 ₺ 33,00 %18 ₺ 66,00

GMB KV03PK0812 KANALLI V KAYIŞI
GMB-

KV03PK0
812

2 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 74,00

TOPLAM 4 ₺ 140,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 140,00

%18 KDV ₺ 25,20

GENEL TOPLAM ₺ 165,20

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr